PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA
                   Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18)

3603 1208
              E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 037/2010

   A Prefeitura Municipal de Luiziânia - SP, torna público a retificação parcial do Edital do

Processo Seletivo n.º 037/2010 de 12 de novembro de 2010, publicado na imprensa local e na Sede da Prefeitura do

Município, RETIFICANDO no item 1.1.2 o número de VAGAS  para a função de Enfermeiro (PSF)  que onde se lê: 17

vagas; leia-se 02 vagas .

                                                                                                                 REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Luiziânia/SP, 16 de novembro de 2010.

ROGÉLIO CERVIGNE BARRETO
Prefeito